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Egzamin maturalny - termin główny 2015 r. ( maj ) 
Średnie wyniki procentowe z przedmiotów obowiązkowych dla absolwentów z 2015 r. przyst ępujący do egzaminu w nowej formule.  

1430 
1430 szydłowiecki  powiat  

II Liceum 
Ogólnokształcące w 
Zespole Szkół im.KOP 
ul. Kościuszki 39 26-
500 Szydłowiec 

Szydłowiec Kościuszki 39 liczba osób 

średni 
wynik % 

44

62,0

44

32,7

42

61,1

2

60,0

Liceum 
Ogólnokształcące dla 
Dorosłych  w Zespole 
Szkół 
Ogólnokształcących 

Szydłowiec Zamkowa 1 liczba osób 

średni 
wynik % 

5

51,2

5

13,6

5

26,0

0

0,0

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
im. Henryka 
Sienkiewicza w 
Szydłowcu 

Szydłowiec Zamkowa 1 liczba osób 

średni 
wynik % 

101

68,5

101

52,9

96

79,7

5

88,0

2015-07-09 OKE w Warszawie, WBiA 1
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